
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/291/2022 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów zmiany  

statutów sołectw Gminy Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.)Rada Gminy Nowy Żmigród uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Nowy Żmigród, zamieszkałymi 

w sołectwach: Brzezowa, Desznica, Gorzyce, Grabanina, Jaworze, Kąty, Łężyny, Łysa Góra, Makowiska, 

Mytarka, Mytarz, Nienaszów, Nienaszów – Sośniny, Nowy Żmigród, Sadki, Siedliska Żmigrodzkie, Skalnik, 

Stary Żmigród, Toki w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektów zmiany statutów sołectw.  

2. W konsultacjach dotyczących projektów zmiany statutów sołectw mogą brać udział osoby stale 

zamieszkałe na terenie danego sołectwa Gminy Nowy Żmigród, posiadające czynne prawo wyborcze do 

organów gminy. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 11.07.2022r. do 08.08.2022r. 

§ 2. Projekty zmiany statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Nowy Żmigród – pokój nr 19, 

2) na stronie internetowej gminy: www.nowyzmigrod.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.nowyzmigrod.pl, 

3) u sołtysów sołectw wymienionych w §1 ust. 1. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Nowy Żmigród 

pisemnych opinii i uwag mieszkańców sołectw do projektów zmiany statutów sołectw wg wzoru stanowiącego 

załącznik do uchwały. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy.  

2. Opinie i uwagi dotyczące projektów zmiany statutów sołectw przedstawia się Radzie Gminy Nowy 

Żmigród. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Nowy Żmigród 

 

Henryk Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 2469

http://www.bip.nowyzmigrod.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLIII/291/2022 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII I UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU 

„Zmiana Statutu sołectwa ……………………………………………………………..” 

  (wpisać nazwę sołectwa) 

1) Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

e-mail  

Telefon  

2) Zgłaszane opinie i uwagi: 

Lp. Część dokumentu, 

do której odnosi się uwaga 

Treść opinii, uwagi Uzasadnienie 

1    

2    

3    

4    

…    

Wypełniony formularz należy przesłać na adres Urzędu Gminy Nowy Żmigród lub przedłożyć osobiście 

w sekretariacie Urzędu Gminy – pokój nr 19 lub przesłać drogą elektroniczną na adres: 

gmina@nowyzmigrod.eu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2469


		2022-06-28T12:16:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




